

Wałbrzych, 22.08.2024r.

do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Dostawa i montaż nowego obiektu kontenerowego – budynku gospodarczego, pełniącego funkcję recepcyjno-magazynową na terenie ośrodka wypoczynkowego w Pobierowie wraz z jego wykończeniem i częściowym wyposażeniem

ODPOWIEDZI

na pytania dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający akceptuje zmianę wymiarów zewnętrznych kontenera na 6055x2435x2800?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę jw.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający akceptuje podłogę wykonaną z ocynkowanej blachy trapezowej, izolacja z pianki poliuretanowej 100mm, paraizolacja z folii PE, płyta OSB, wykładzina PCV?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę jw.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający akceptuje wykonanie dachu dwuspadowego o kącie nachylenia ok. 2° z warstw: blacha ocynkowana, izolacja z pianki poliuretanowej między płatwiami, płyta obustronnie laminowana?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę jw.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający akceptuje rynny wykonane w każdym narożu konstrukcji kontenera?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę jw.

Paulina Kosim

Kosim

Departament Administracji
i Zakupów – Pion Zakupów